

# **QCS - Quick Cargo Service (Denmark) A/S**

**Kystvejen 14, 2770 Kastrup**

**CVR-nr. 33 04 43 72**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2022.

---

Allan Bach Christensen

Dirigent

BUUS JENSEN I/S  
Lersø Parkalle 112  
DK-2100 København Ø  
CVR 16119040

+45 3929 0800  
[info@buusjensen.dk](mailto:info@buusjensen.dk)  
[www.buusjensen.dk](http://www.buusjensen.dk)



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	QCS - Quick Cargo Service (Denmark) A/S Kystvejen 14 2770 Kastrup
	Telefon: 32504870 Telefax: 32461470
	CVR-nr.: 33 04 43 72 Stiftet: 21. juni 2010 Hjemsted: Tårnby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Carsten Bjerg, Formand Michael Robert Bergmann Allan Bach Christensen
<b>Direktion</b>	Allan Bach Christensen
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at drive speditjonsvirksomhed og dermed efter bestyrelsens skøn beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.086 t.kr. mod 3.055 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -120 t.kr. mod -174 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede selskabskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Ledelsen henviser til note 1 til årsregnskabet for omtale af selskabets likviditetsberedskab.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.086.197</b>	<b>3.054.868</b>
2 Personaleomkostninger	-3.180.580	-3.197.959
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.625</u>	<u>-30.789</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-126.008</b>	<b>-173.880</b>
Andre finansielle indtægter	14.846	18.158
4 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.490</u>	<u>-18.687</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-119.652</b>	<b>-174.409</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>-119.652</b>	<b>-174.409</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-119.652</u>	<u>-174.409</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-119.652</b>	<b>-174.409</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>31.625</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>31.625</u>
Deposita	<u>64.995</u>	<u>61.152</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>64.995</u>	<u>61.152</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>64.995</u></b>	<b><u>92.777</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.326.498	2.832.295
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	35.527	35.527
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	10.000
Andre tilgodehavender	<u>243.760</u>	<u>203.655</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.617.785</u>	<u>3.081.477</u>
Likvide beholdninger	<u>15.316</u>	<u>7.046</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.633.101</u></b>	<b><u>3.088.523</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.698.096</u></b>	<b><u>3.181.300</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	-859.239	-739.587
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-359.239</b>	<b>-239.587</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Ansvarlig lånekapital	162.749	162.749
Anden gæld	287.869	287.869
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	450.618	450.618
Gæld til pengeinstitutter	91.863	438.485
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.055.469	2.041.440
Anden gæld	459.385	490.344
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.606.717	2.970.269
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.057.335</b>	<b>3.420.887</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.698.096</b>	<b>3.181.300</b>

1 Usikkerhed om going concern

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	-565.178	-65.178
Årets overførte overskud eller underskud	0	-174.409	-174.409
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	-739.587	-239.587
Årets overførte overskud eller underskud	0	-119.652	-119.652
	<b>500.000</b>	<b>-859.239</b>	<b>-359.239</b>

## Noter

---

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>1. Usikkerhed om going concern</b>		
Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede selskabskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.846.933	2.923.371
Pensioner	286.221	208.294
Andre omkostninger til social sikring	47.426	66.294
	<u><b>3.180.580</b></u>	<u><b>3.197.959</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>8</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>4. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>8.490</u>	<u>18.687</u>
	<u><b>8.490</b></u>	<u><b>18.687</b></u>

## Noter

---

### 5. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2021</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2021</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Ansvarlig lånekapital	162.749	0	162.749	0
Anden gæld	287.869	0	287.869	0
	<b>450.618</b>	<b>0</b>	<b>450.618</b>	<b>0</b>

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter simple fordringer og debitorer.
